www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05404 Volume  1  2018
Con 4 punti di fissaggioEFSM
Cuscinetto a flangia quadrata igubal®
L J
ØN
A1 Ag
Ød1
ØdB
- Supporto polimero auto-allineante con cuscinetto
- Corpo in igumid®, un materiale
  indeformabile e resistente alla compressione
- Calotta in iglidur® W300, un materiale
  estremamente resistente all'usura
- Montaggio semplice
- Compensazione dei difetti di allineamento
- Resistenza ottimale alla corrosione
- Peso ridotto
- Funzionamento a secco senza manutenzione
Manutenzione non richiesta
EFSM-05 5 14,0 25 17 4,5 8,5 3,2 4 7,77 F
EFSM-06 6 14,0 25 17 4,5 8,5 3,2 4 8,13 F
EFSM-08 8 18,0 33 22 5,5 10,5 4,3 4 8,55 F
EFSM-10 10 22,0 38 26 6,5 12,0 5,3 4 10,27 F
EFSM-12 12 25,0 40 28 7,0 13,0 5,3 4 12,83 F
EFSM-15 15 30,0 49 34 8,5 15,5 6,4 - 22,99 F
EFSM-16 16 32,5 52 36 9,0 16,5 6,4 4 16,07 F
EFSM-17 17 35,0 54 38 10,0 18,0 6,4 - 27,48 F
EFSM-20 20 40,0 65 45 11,0 20,0 8,4 4 26,83 F
EFSM-25 25 48,5 74 52 14,0 25,0 8,4 4 34,88 F
EFSM-30 30 55,0 85 60 15,0 26,0 10,5 4 45,41 F
   Codice
Prezzo
unit.
da 1 a 5Ød1 E10 ØdB L J ±0,1 A1 Ag